
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli podatkowej 

 Na podstawie art. 281 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa /tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 900 ze zm./ w związku z zarządzeniem nr 31/2011 Wójta Gminy Walim z 10 marca 2011 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz podatku od środków transportowych. 

§ 2. Kontrolę należy przeprowadzić w zakresie terminowości, zgodności, rzetelności złożonych informacji 
i deklaracji oraz porównanie ich ze stanem faktycznym. 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli powołuję zespół: 

1. Pani Justyna Kłos 

2. Pan Robert Turcza 

3. Pani Anna Puszyńska 

4. Pani Małgorzata Lewkin 

5. Pan Bartosz Kocjan 

§ 4. Kontrolę należy rozpocząć od dnia 17 sierpnia 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: FDAD53A2-ED59-432E-92D7-9A881C23E17F. Podpisany Strona 1




